SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 930/GR/UFFS/2021

RESULTADO FINAL DO AUXÍLIO À PERMANÊNCIA DOS POVOS INDÍGENAS NA

UFFS REFERENTE AO MÊS DE OUTUBRO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, e em cumprimento ao EDITAL Nº 358/GR/UFFS/2021, torna público o

resultado final referente à concessão, atualização e desligamento do Auxílio à Permanência dos

Povos Indígenas na UFFS, referente ao mês de outubro de 2021.

1 RELAÇÃO DE ESTUDANTES

1.1 Deferidos:
CAMPUS MATRÍCULA NOME VALOR RESULTADO

Chapecó 2011100022 Fernanda Salvador 400,00* Deferido

Chapecó 2011721020 Rafaela Loureiro 400,00 Deferido

Chapecó 2121731004 Taiza de Paula Oliveira 690,00 Deferido

Erechim 2115510037 Adriana Manoel Antonio 400,00* Deferido

Realeza 2113530005 Eduardo Costa Carreiro Kanela 400,00 Deferido
* Valor alterado de acordo com o item 3.3.1 do EDITAL Nº 358/GR/UFFS/2021.

Chapecó-SC, 19 de outubro de 2021.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-0358
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-0358